



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Holgers Taxi ApS

Lyøgade 4, 4 tv., 9000 Aalborg

**CVR-nr. 40 59 31 95**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Mikkel Lerche Poulstrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holgers Taxi ApS Lyøgade 4, 4 tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 59 31 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Lerche Poulstrup Mikkel Lerche Poulstrup
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af persontransport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 408.267 mod -11.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.366 mod -93.588 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>408.267</b>	<b>-11.684</b>
1 Personaleomkostninger	-94.997	-16.535
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>-65.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>313.270</b>	<b>-93.219</b>
Andre finansielle indtægter	1.521	3.915
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.101</u>	<u>-4.284</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.690</b>	<b>-93.588</b>
Skat af årets resultat	<u>-49.324</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>263.366</u></b>	<b><u>-93.588</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	263.366	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-93.588</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>263.366</u></b>	<b><u>-93.588</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.771	4.398
Andre tilgodehavender	208.488	15.813
Periodeafgrænsningsposter	2.884	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.143</u>	<u>20.211</u>
Likvide beholdninger	<u>49.538</u>	<u>7.519</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.681</u></b>	<b><u>27.730</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.681</u></b>	<b><u>27.730</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	148.115	-115.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>188.115</u></b>	<b><u>-75.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	49.324	0
Anden gæld	26.242	92.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.566</u>	<u>102.981</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.566</u></b>	<b><u>102.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>273.681</u></b>	<b><u>27.730</u></b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	81.134	13.127
Andre omkostninger til social sikring	5.301	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	8.562	0
	<u>94.997</u>	<u>16.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>